Ficha técnica
Aire acondicionado
Minisplit
ON/OFF
110 V
SOLO FRÍO
285966 MS1110SF Minisplit convencional solo frió 1.0 ton 110v
FRÍO - CALOR
285967 MS1110FC Minisplit convencional frió calor 1.0 ton 110v
220 V
SOLO FRÍO
285968 MS1220SF Minisplit convencional solo frió  1.0 ton 220v
285970 MS15220SF Minisplit convencional solo frió 1.5 ton 220v
285972 MS2220SF Minisplit convencional solo frió 2 ton 220v
FRÍO - CALOR
285969 MS1220FC Minisplit convencional frió calor 1.0 ton 220v
285971 MS15220FC Minisplit convencional frió calor 1.5 ton 220v
285973 MS2220FC Minisplit convencional frió calor 2 ton 220v
INVERTER
110 V
SOLO FRÍO
285974 MSI1110SF Minisplit inverter solo frió 1.0 ton 110v
FRÍO - CALOR
285975 MSI1110FC Minisplit inverter frió calor 1.0 ton 110v
220 V
SOLO FRÍO
285976 MSI1220SF Minisplit inverter solo frió  1.0 ton 220v
285978 MSI15220SF
285980 MSI2220SF Minisplit inverter solo frió 2 ton 220v
Minisplit inverter solo frió  1.5 ton 220v
FRÍO - CALOR
285977 MSI1220FC Minisplit inverter frió calor 1.0 ton 220v
285979 MSI15220FC Minisplit inverter frió calor 1.5 ton 220v
285981 MSI2220FC Minisplit inverter frió calor 2 ton 220v
GA
RANTÍA VIANTI
En  compresor
8